КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестого созыва

                                              Тридцать первая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от « 22 » 02. 2013г.

     №  31/2290                                  г. Краснодон

О внесении изменений в решение

сессии Краснодонского городского совета

от 01.07.2011 года № 11/515

 «О внесении изменений в штатное

расписание УЖКХ  исполкома

Краснодонского городского совета»
       На основании ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», с целью охраны здания и материальных цінностей а также эффективного использования трудовых ресурсов для осуществления хозяйственной деятельности УЖКХ исполкома Краснодонского городского совета, в соответствии с нормативом численности по профессии сторож, Краснодонский городской совет

                                           РЕШИЛ:
     1. Ввести 1 единицу сторожа с 1.03.2013 года в штат УЖКХ исполкома Краснодонского городского совета.

     2. Внести изменения в п.1 решения сессии Краснодонского городского совета № 11/515 от 01.07.2011 г. «О внесении изменений в штатное расписание УЖКХ  исполкома Краснодонского городского совета»,

изложив п.1 в следующей редакции:

п.1. Внести изменения в решение сессии Краснодонского городского совета № 43/2786 от 26.06.2009 г. « Об утверждении структуры и численности исполнительных органов городского совета»:

-  увеличить численность управления  УЖКХ ИК КГС на 1,5 единицы с 1.03.2013 г. Всего  по штатному расписанию - 21  единица;

    3. Процедуру изменения штатного расписания управления провести в

соответствии с требованиями трудового законодательства Украины.

     3. Контроль по выполнению данного решения возложить на  постоянную
комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных

отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.)
Городской голова                                                       Ю.Б.Баклагов